Mamy nadzieję, iż potężna prawica Wszechmogącego, która zawsze nad ojczyznę naszą czuwała, poprze nasze słabe lecz szczerze usiłowania i pobłogosławi naszemu dziełu wzmacniającemu nowy porządek rzeczy, na tem większą chwałę greckiego imienia.

„Dan w Atenach 11 (23) października 1862 r. Prezes rządu tymczasowego *Bulgaria*. (Dalej podpis wyżej wymienionych ministrów).“

Na drugi dzień wydał król Otfon odpływając z Salaminij następującą odezwę:

„Odezwą króla do ludu greckiego.

„Hellenowie!